
UCHWAŁA NR XLII/309/22
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie miasta Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  nazwę  „Rondo  Praga  Szydłowiec” –  rondu  położonemu  w  Szydłowcu
zlokalizowanemu  przy  zbiegu  ulic  Garbarska  -  Słomiana  na  nieruchomościach  oznaczonych
numerami działek 3895, 4640 obręb 0001 Szydłowiec,  gm. Szydłowiec,  stanowiących własność
Gminy Szydłowiec. Usytuowanie ronda stanowi załącznik graficzny do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Marek Plewa 


	RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

